titulo sit adstrictus {Ib'ul., § 53).

Quae quidem Monita in memoratis Benedicti XIV
Coustitutiouibus luculenter proposita, maudavit Sanctis-

simus Dominus Noster in lucem iterum tradi ; ut ex

ipsorum pniiscripto tutissima in animarum procuratione

régula prwsto sit, atque ut prœsenti eorumdem coUectioni

fides habeatur, ab aliquo Sacras Pœnitentiarife Ofliciari,

subsignari j assit.

Datum Romîe ex sacra Pœnitentiaria anuo Incarna-

tionis Dominical millesimo octingentesimo nonagesimo
nono Kalendis Novembris, Pontificatus SSmi Doniini

Nostri Leonis Papa? XIII anno vigesimo secundo.

A. CARCAN I, S. P. Regens.

L. t S.

Alovsius Can. Martini, S. P. Secretarius.
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EXTENSIO
Universalis Jubilœi in Urbe celebrati Anno

Domini Millesimo septingentesimo quinqua-

gesimo ad universum Gatholicum Orbem.

BENEDICTUS EPISCOPUS^
SERVUS SERVORUM DEI

Universis Christ Ifidelihusiwœsentes Litteras hwpecturis,

salutem et Apostolicam Beneif.ictioiiem.

Benedictus Deus, Pater misei'icordiarum et Deus totius

coiisolationis, qui dédit Nobis elai)sum Jubilaîi Annura,

seciindum desideria cordis nostri, per omiiia felicem, faus-

tuiuque transigera. Repleti siimus consolatione, superabun-

davimus gaudio, dum toto hujus Anni decursu, Dilectorum

in Christo Nostrorum Ecclesiieque Eiliorum fidem, religio-

neni, pietatemque perspeximus. Vidimus confluentes ad

hanc Urbem Nostram innumeros ex omni lingua, et populo,

et natione, ex omni ordine, fetate, ac sexu, Christifideles,

qui ipso suo adventu, et pvopiiie fideli fervoreni, et anipli-

tudinem Regni Dei testabantur. Eosdeni vidinuis ad

sacra ejusdem Urbis Templa certatim accurrentes, in

spiritu contrito et humiliato, animarum suarum expiationi

consulere, et sicut olivarum noveilas in circuitu Mensnc

Domini, vivifica Christian» unitatis, et pacis Sacramenta

percipere. Tam etiam impigro studio, et religiosa fre-

quentia, ab una ad alteram sœpe procedentes Ecclesiam
;

nunc in Constantiniana Lateranensi Basilica, SALVA-
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TOKIS Nostri Cleraentiain, j)er mérita Ipsius Beati PR/K-
CURSOKIS, ojusdenKiue Dilecti DISCirULI et EVAN-
GELISTyE exoraiites, nunc in Liberiana ^Aie in Exquiliis,

gloriogii' VirginisDEI GENITRICIS openi atque pneaidiuni

implorantes; nunoSacram ArOSTOLORUM PRINCIPIS
Confessionem in Vaticano; nunc via Ostiensi D0GT0R18
GENTIUM Martyrium osculante3, nberibusqiie lacrymis

perfundentes, pro Ecclesitv Catholicre pace, et exaltatione,